

materiale curatenie

I.D.: 75703626

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.688,28 RON - 2.688,28 RON

Descriere: MEGLIO - 12 X 10,92 = 131,04 CHANTECLAIR - 20 X 10,92 = 218,4 CIF SPRAY - 5 X 8,40 = 42 REZERVA MEGLIO - 15 X 8,82 = 132,3 ASEVI PARDOSEALA - 10 X 10,08 = 100,8 CIF - 10 X 6,30 = 63 CLIN GEAM - 10 X 6,30 = 63 CLIN REZERVA- 5 X 4,62 = 23,1 TRIUMF - 19 X 10,08 = 191,52 AJAX PARDOSEALA - 5 X 6,30 = 31,5 HARTIE IGIENICA - 12 X 6,72 = 80,64 HARTIE IGIENICA - 12 X 10,08 = 120,96 DEO WC - 11 X 7,14 = 78,54 ROLA SERVETELE - 6 X 20,17 = 121,02 ROLA SERVETELE - 6 X 28,57 = 171,42 ROLA SERVETELE - 20 X 2,94 = 58,8 DETERGENT HAS - 10 X 2,94 = 29,4 MATURA - 15 X 4,20 = 63 FARAS - 10 X 2,52 = 25,2 SACI 240L - 10 X 10,08 = 100,8 SACI 120 L - 10 X 5,46 = 54,6 SACI 35 L - 20 X 2,94 = 58,8 SANO FLOOR - 6 X 20,16 = 120,96 SANO FLOOR - 6 X 13,03 = 78,18 DETATRANT - 20 X 5,46 = 109,2 COADA LEMN - 20 X 2,52 = 50,4 REZERVA MOP - 10 X 4,20 = 42 REZERVA MOP - 15 X 5,04 = 75,6 GALEATA MOP - 10 X 16,81 = 168,1 GALEATA MOP - 10 X 8,40 = 84
